

RECORD OF PUBLIC BID OPENING

SOLICITATION # E000225
 US 91 BINGHAM COUNTY LINE
 8/17/2018
 8/20/2018

Item #	Item Description	Qty	UoM	TMC Contractors		DEPATCO INC		HK CONTRACTORS INC	
				Unit Price	Extended Amount	Unit Price	Extended Amount	Unit Price	Extended Amount
1	Superpave HMA Pavement Class	2800	ton	\$ 70.00	\$ 196,000.00	\$ 66.85	\$ 187,180.00	\$ 110.00	\$ 308,000.00
	CSS -1H TACK COAT	1700	GAL	\$5.000	\$8,500.00	\$0.001	\$17.00	\$6.250	\$10,625.00
	Asphalt Placement Crew	30	hr	\$1,500.000	\$ 45,000.00	\$1,700.000	\$51,000.00	\$2,000.000	\$60,000.00
	Wedge Mill	120	SY	\$57.00	\$6,840.00	13	1,560.00	60	\$7,200.00
	Mobilization	1	LS	30,665.00	\$30,665.00	54,243.00	\$54,243.00	80,000.00	\$80,000.00
					\$ 287,005.00		\$ 294,000.00		\$465,825.00

* Start work Sept 10th